关于招聘路桥区行政服务中心窗口

工作人员的公告

根据工作需要，现路桥区行政服务中心决定面向社会计划招聘编外工作人员7名。主要工作内容为在办事大厅，根据企事业单位、群众的需求，提供商事登记、社保医保、不动产公积金、投资项目等政务服务，包括咨询引导、材料初审、流转、办结通知、送达等服务工作。现将有关事项通知如下：

招聘岗位和条件

本次公开招聘设2个岗位，共招聘7名工作人员。

	序号
	岗位名称
	工作地点
	人数
	招聘条件

	1
	综合受理岗A
	峰江街道便民服务中心

	4
	1、思想政治素质好，遵纪守法，品行端正，有较强的责任心和团队合作意识；
2、服务意识强，富有亲和力、沟通、协调、表达能力、形象气质俱佳；

3、大专及以上学历；

4、台州市户籍，38周岁以下，男女不限（有相关窗口工作经验的年龄可适当放宽）；
5、服从区、镇（街道）区域调剂。

	2
	综合受理岗B
	路桥区行政服务中心
	3

二、报名方式

1、报名时间：2025年10月23日-2025年10月29日
2、报名方式：应聘者填写报名登记表，简历（格式自定），提供身份证、毕业证书、行政办事员初级证书及以上扫描件或彩色照片，近期免冠一寸彩色照片1张。并将上述报名材料电子稿压缩打包后，以“姓名+综合受理岗（A或B）”命名，发送至邮箱：lqbszx@163.com。（诚信承诺书打印签字后提前或面试当天交中心313办公室）

3、咨询电话：82409008（工作日上午8:30-12:00，下午1:30-4:30）
三、录取方式和待遇

1、经初审合格后，组织统一面试，时间、地点另定。

2、面试以结构化面试形式开展，最后按照成绩高低确定录取人员（取得行政办事员初级证书的加1分，中级及以上证书的加2分），按照1:1进入政审、体检，择优录取。

3、录用后签订劳务派遣聘用合同，进入2个月的试用期，对于实习期间表现优异的可以适当缩短试用期，试用期满考核合格后的享受正常福利待遇。实习和试用期未通过考核，予以解除相关协议（合同）。

4、工资福利待遇。年薪约5-7万(含五险一金、考核奖金、福利待遇等），享受国家法定假期，以及节日、生日、生育、定期体检等相关福利，统一配发工作制服，定期组织团建。

四、招聘纪律

对有下列情况的应聘人员，一经查实，取消资格；已聘用的，解除聘用合同，予以清退。

1、伪造、涂改证件、证明或以其他不正当手段获取应聘资格的。

2、有其他违纪违法情形的。

五、未尽事宜由路桥区行政服务中心负责解释。

路桥区行政服务中心

2025年10月23日
台州市路桥区人民政府行政服务中心
招聘工作人员报名登记表

	姓名

	性别

	出生年月
（  ）岁

	  一寸免冠彩照

	民族

	籍贯

	出生地

	政治面貌

	岗位

	健康状况

	身份证

号码

	联系电话

	学历
学位
	全日制

	毕业院校系及专业

	在职教育

	毕业院校系及专业

	现工作单位及职务

	家庭住址
	（详细准确，以便安排工作岗位）

	主要学习、工作经历

（可另附页）
	年  月至  年  月
	在何单位学习或工作
	任何职务

	有何特长及现实表现、奖惩情况

                                                     （可附件）

注：1.主要学习、工作经历从高中开始填写；

2.此表及相关材料须如实提供，如有弄虚作假，一经查实，取消资格。
诚 信 承 诺 书
我已阅读并理解了该考试的有关报考规定，经认真考虑，郑重承诺以下事项：

1、报名时所提交的报考信息和相关证书（证件、证明）准确、真实，且填报信息与相关证书（证件、证明）所载明的信息完全一致。如有虚假信息和弄虚作假行为，本人愿承担因此造成的一切后果。

2、自觉服从考试组织管理部门的统一安排，严格遵守《考场规则》，接受监考人员检查、监督和管理。如有违纪违规行为按照人事考试有关规定接受处罚。

                              报考者签名：

年   月   日